diciis suis. Villam Palla excepto mansu uno. Horginpach excepto

mansu uno cum mancipiis ct omnibus appendiciis suis. Talarin cum

uineis et uinitore et omnibus appendiciis suis. Vurta cum mancipiis

et omnibus appendiciis suis, ct siliiam que adiacct rnonti cuius ter-

minus est riuus paüa, sursum usque in Chrumbilbach, abhinc usque

ad conGnium salzburgensis predii et marchionis. Chrucistetin

cum uineis et uinitore et omnibus appendiciis suis. Echindorf cum

mancipiis et omnibus appendiciis suis. Pumaniiisdorf cum manci-

piis et omnibus appendiciis suis. Nnzdorf uineas III. Anzindorf

uineas II. Imizinesdorf uineam I. Raloldisdorf cum omnibus appen-

diciis suis. Ad s. Yppolitum partem decimationum et mansum I. cum

omnibus appendiciis suis. Et in alia ripa Treisim uersus wagreim

mulendinum cum appendiciis suis et II loca molendini. Staudratisdorf

mansum I. Pechsutilin cum omnibus appendiciis suis. Scauwingin

cum mancipiis et omnibus appendiciis suis. Blindindorf mansum

unum. Piscoluesdorf mansus 1111°’. Houberch cum omnibus appendi-

ciis suis et quidquid inter duas Persnikhas cultum ct incultum epis-

copalis iuris iacet, excepto censu de publica uia. Chunihohsletin

uineas V et dimidiam. Zeizitmurn beneGcium Reginoldi. Giikkin-
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«for/‘ uincas II. eum umiiibus appendiciis suis. Chirlingin mansum I. et

uineam I. Yiscahmundi mansum I. J/uridecimationem. Stxidaha man-

sus X. Aschaha uineas II“. Hunisperch mansum I. Halla curtale I.

et sartaginem I. Ad Steint beneficium PetiYiVit. In parrocbia Chremisi

dimidiam decimationem uini, que tune ibi fuit uel deinceps peruenerit.

Teimindorf et Hunindorf decimationem. Ramuoldenpach decimatio-

nem et mansum I. Froteindorf decimationem et mansum I. Gogin-

dorf mansum I. Chetsi decimationem. Ilehimannisdorf mansus IUI.

Straneindorf decimationem et mansus II. Zeinarin mansus II. et cur-

talia VIII. Boreisdorf mansum I. liberalem. Portindorf mansus IUI.

Gansartieldi decimationem. Egizinesdorf mansus III. Hagininbnin-

7ii‘n mansum unuin. Mancipia de mafkotra, quibus Pero camerarius

preerat.Mancipia Eigilberti archypresbitcri. Ilec omnia ego

dei gratia patauiensis episcopus et apostolice sedis legatus Kotiei-

gensi monasterio canonica auetnritate et sigilli mei impressione enn-

firmo. Si quis igitur diuini Oiaminis oblitus quiequam horum immi-

nuere uel infringere temptauerif, iudicio sancti spiritus decerni-

mus eum anatbematis iiinculo esse obligatum, ac nisi cito resipuerit.